МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУРИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
 (четвёртый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
26.04.2022 г.                                          с. Руновка                                                       № 71

Об обращении в  Думу Кировского муниципального района о выделении дополнительной финансовой помощи

         Руководствуясь Уставом Руновского сельского поселения муниципальный комитет Руновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Обратиться в Думу Кировского муниципального района о выделении дополнительной финансовой помощи (расчет первоочередных расходов на 2022 год прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Руновского сельского поселения                                                                О.Н. Маклакова

[bookmark: _GoBack]